
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

20.09.2022                                 м. Чернігів                                         № 539/ВС 

Про особливості організації освітнього 

процесу у першому семестрі 2022-2023 н.р. 

 

З метою створення належних умов для якісного і безпечного проведення освітнього 

процесу у першому семестрі 2022-2023 н.р. з урахуванням Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Листа МОН 

України від 30 червня 2022 року № 1/7322-22 «Про організацію 2022-2023 н.р.» та 

результатів опитування здобувачів вищої освіти НУ «Чернігівська політехніка» – 

https://stu.cn.ua/announcements/rezultaty-opytuvannya-shhodo-formy-organizacziyi-op/  

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. Освітній процес у першому семестрі 2022-2023 н.р. в університеті для 

здобувачів вищої освіти всіх ступенів та форм навчання організувати у дистанційній 

формі з використанням електронних технологій навчання у режимі відео-конференцій за 

допомогою платформ Microsoft Teams, Zoom згідно з затвердженим розкладом навчальних 

занять – https://schedule.stu.cn.ua/view/schedule.php та за допомогою системи дистанційного 

навчання Moodle – https://eln.stu.cn.ua/login/index.php. 

2. Всім науково-педагогічним працівникам у разі включення сигналу оповіщення 

«Повітряна тривога» під час проведення навчальних занять, консультацій, контрольних 

заходів тощо терміново переривати освітній процес і пропонувати здобувачам вищої 

освіти негайно прямувати до найближчого укриття і перебувати там до оголошення про 

відбій тривоги. Після скасування сигналу освітній процес продовжується з урахуванням 

затвердженого розкладу навчальних занять. 

3. Директорам ННІ (деканам факультетів) забезпечити постійний моніторинг 

освітнього процесу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

 

   

   

   

Проєкт наказу вносить   

Начальник навчального відділу   

Л.В. Базилевич   

 

 

 

https://stu.cn.ua/announcements/rezultaty-opytuvannya-shhodo-formy-organizacziyi-op/
https://schedule.stu.cn.ua/view/schedule.php
https://eln.stu.cn.ua/login/index.php

